고중량 이동형 전자저울
단순중량 전자저울
자동톤백저울 CPK-II
농가형 계량 솔루션
CAS farm-type metering solution
카스 농가형 계량솔루션은 농가에서 필요로 하는 계량관련 제품을 맞춤형
컨설팅을 통해 최적화 하여 만들어낸 농가형 맞춤 솔루션입니다. 모든 제품에는

▶ 분체도장 처리로 부식 방지 , 견고한 내구성
▶ 고정밀 LOAD CELL 방식으로 정확한 계량 가능
▶ 바퀴와 손잡이를 부착하여 이동이 편리하도록 제작
▶ 톤백저울 겸용 우형기 플랫폼
▶ 국제인증을 획득한 로드셀 사용
제품사양
모델명 최대표시(kg)  한눈의 값(kg) 제품크기(mm)
HPS-300D
300
0.1
800(W) X 600(D)
 X 140(H)
HPS-301A
1,000(W) X 800(D)
 X 120(H)
HPS-500A 500
HPS-600A 600
0.2
HPS-1000A 1,000
1,200(W) X 1,200(D)
X 120(H)
HPS-1500A 1,500
0.5
HPS-2000A 2,000
HPS-3000A 3,000
1
1,500(W) X 1,500
 X 200(H)
HPS-5000A 5,000
2,000(W) X 2,000
X 255(H)
옵션 인디케이터, 스탠드, 스테인리스스틸 로드셀
▶ 빠르고 정확한 계량